
 

 

 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

    2 7 . 0 2 . 2 0 1 3             №       6 5  

 

 

 

О проведении в 2013 году открытых ежекварталь-

ных конкурсов среди журналистов средств массовой 

информации, осуществляющих свою деятельность 

на территории Владимирской области, на освещение 

деятельности Законодательного Собрания Влади-

мирской области в средствах массовой информации 

 

 

 

В целях повышения роли Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти как высшего представительного органа власти, формирующего норматив-

но-правовую базу Владимирской области, вовлечения населения в решение во-

просов местного значения и участие в законотворческой деятельности, привлече-

ния средств массовой информации к более полному, объективному и системати-

ческому освещению деятельности Законодательного Собрания Владимирской об-

ласти, а также повышения правовой и политической культуры жителей региона, 

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Провести в 2013 году открытые ежеквартальные конкурсы среди журна-

листов средств массовой информации, осуществляющих свою деятельность на 

территории Владимирской области, на освещение деятельности Законодательно-

го Собрания Владимирской области в средствах массовой информации. 

2. Расходы, связанные с проведением конкурса и награждением победите-

лей, произвести за счет средств, предусмотренных на обеспечение деятельности 

Законодательного Собрания Владимирской области на 2013 год. 

3. Утвердить Положение об открытом ежеквартальном конкурсе среди жур-

налистов средств массовой информации, осуществляющих свою деятельность на 

территории Владимирской области, на освещение деятельности Законодательно-

го Собрания Владимирской области в  средствах  массовой  информации (прило-

жение 1). 



 

2 

4. Утвердить состав комиссии по подведению итогов открытого ежеквар-

тального конкурса среди журналистов средств массовой информации, осуществ-

ляющих свою деятельность на территории Владимирской области, на освещение 

деятельности Законодательного Собрания Владимирской области в средствах 

массовой информации (приложение  2). 

5. Контроль за исполнением постановления возложить на руководителя ап-

парата Законодательного Собрания Владимирской области Климанова В.П. 

6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

  Председатель 

Законодательного Собрания 

    Владимирской области              В.Н. Киселёв 

 


